1

证券代码：002822          证券简称：中装建设          公告编号：2020-175

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称公司）于2020年9月21日召开

第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于拟以集中竞价交易方式回购公司

股票的议案》，具体内容详见公司于2020年9月22日披露的《关于拟以集中竞价

交易方式回购公司股票方案的公告》（公告编号：2020-171）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2020年9月21日）登记在册的前10名

股东及前10名无限售条件股东的持股情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2020年9月21日）前10名股

东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 庄小红 176,057,928 24.40

2 庄展诺 73,009,350 10.12

3 陈  一 21,485,100 2.98

4 宁仙桃 18,281,700 2.53

5 李  卓 11,270,900 1.56

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

6 严  勇 8,698,217 1.21

7 刘广华 8,000,000 1.11

8
广州市玄元投资管理有限公司－玄元百顺1

号私募证券投资基金
6,377,800 0.88

9 张  昕 5,802,072 0.80

10 冯泽伟 5,400,000 0.75

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2020年9月21日）前10名无

限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 庄小红 176,057,928 27.95

2 陈  一 21,485,100 3.41

3 宁仙桃 18,281,700 2.90

4 庄展诺 18,252,338 2.90

5 李  卓 11,270,900 1.79

6 刘广华 8,000,000 1.27

7
广州市玄元投资管理有限公司－玄元

百顺1号私募证券投资基金

6,377,800
1.01

8 张  昕 5,802,072 0.92

9 冯泽伟 5,400,000 0.86

10
南京鼎润天成投资合伙企业（有限合

伙）
5,259,685 0.84

3

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020年9月24日

	关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告